instrumento tem como retificar o valor do reajuste efetuado no 3º termo de
apostilamento por erro material. A justificativa do erro material está descrita no despacho
sei 0194083. O valor do contrato referente ao reajuste efetuado no 3º apostilamento
passa a ser de r$ 6.566.812,53 (seis milhões, quinhentos e sessenta e seis mil e oitocentos
e doze reais e cinquenta e três centavos). Vigência: 17/01/2023 a 09/07/2026. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 6.566.812,53. Data de Assinatura: 08/10/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 08/10/2025).

Ministério do Empreendedorismo, da Microempresa e
da Empresa de Pequeno Porte